
Ogrzewanie Chłodzenie Energia odnawialna Fachinformation
OFERTA PAKIETOWA

od 03.03.2020 r.

Pakiety specjalne
Specjalnie dla Państwa przygotowaliśmy 176 wyjątkowych 
pakietów z gazowym kotłem kondensacyjnym Vaillant VCW 
ecoTEC pro 236/5, kotłem VC ecoTEC pro 186/5 oraz VC 
ecoTEC pro 146/5 i wymiennikami c.w.u. Vaillant, Biawar, 
Galmet, pompami ciepła Viteco do przygotowania c.w.u. 
lub zestawami solarnymi Viteco. Pakiety wyposażone 
są opcjonalnie w regulator pokojowy calorMATIC 350 
lub regulator systemowy multiMATIC 700 i zestaw 
podstawowy systemu powietrzno-spalinowego.

Zestawy te są połączeniem produktów najwyższej jakości, 
gwarantowanej przez liderów w branży techniki grzewczej, 
oraz znakomitej ceny, niedostępnej w żadnej innej ofercie.

Oferta pakietowa obowiązuje od 03.03.2020 r.

Aby dowiedzieć się więcej wejdź na www.vaillant.ik.pl

WSPIERAMY

DZIAŁANIA

ANTYSMOGOWE

Dokonaj trafnego wyboru,  
skorzystaj z nowych pakietów 
z kotłami Vaillant
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GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 186/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. BIAWAR LINDO 120 LUB LINDO 
150 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM POKOJOWYM calorMATIC 350

GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 186/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. BIAWAR QUATTRO 100 LUB 
QUATTRO 150 W WERSJI STOJĄCEJ LUB WISZĄCEJ I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM 
SYSTEMOWYM multiMATIC 700 I ZESTAWEM PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB 
Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ.

Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator Klasa ErP  Cena kat. 
netto 

 Cena kat. 
brutto 

IW630010021900-L120

VC 186/5

LINDO 120

Cz
ujn

ik 
te

mp
er

at
ur

y 
c.w

.u.

— — 8 700,00 zł 10 701,00 zł

IW630010021900-L150 LINDO 150 — — 8 850,00 zł 10 885,50 zł

IW630010021900-L120-REG350 LINDO 120 calorMATIC 350 9 200,00 zł 11 316,00 zł

IW630010021900-L150-REG350 LINDO 150 calorMATIC 350 9 350,00 zł 11 500,50 zł

    W pakiecie zyskujesz  2 275,50 zł*

Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021900-Q100

VC 186/5

QUATTRO 100

Cz
ujn

ik 
te

mp
er

at
ur

y 
c.w

.u.

—

—

— 9 250,00 zł 11 377,50 zł
IW630010021900-Q100W QUATTRO 100W

IW630010021900-Q150 QUATTRO 150 — 9 600,00 zł 11 808,00 zł
IW630010021900-Q150W QUATTRO 150W

IW630010021900-Q100-REG QUATTRO 100

mu
ltiM

AT
IC

 70
0

10 150,00 zł 12 484,50 zł
IW630010021900-Q100W-REG QUATTRO 100W

IW630010021900-Q150-REG QUATTRO 150
10 500,00 zł 12 915,00 zł

IW630010021900-Q150W-REG QUATTRO 150W

IW630010021900-Q100-REG-KSZ QUATTRO 100

Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

szachtowego

10 650,00 zł 13 099,50 zł
IW630010021900-Q100W-REG-KSZ QUATTRO 100W

IW630010021900-Q150-REG-KSZ QUATTRO 150
11 000,00 zł 13 530,00 zł

IW630010021900-Q150W-REG-KSZ QUATTRO 150W

IW630010021900-Q100-REG-KSC QUATTRO 100

Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

z wyrzutem przez ścianę lub dach

10 700,00 zł 13 161,00 zł
IW630010021900-Q100W-REG-KSC QUATTRO 100W

IW630010021900-Q150-REG-KSC QUATTRO 150
11 050,00 zł 13 591,50 zł

IW630010021900-Q150W-REG-KSC QUATTRO 150W

    W pakiecie zyskujesz  2 423,10 zł*

UWAGA: Pakiety mogą być uzupełnione o osprzęt regulacyjny oraz podstawowe elementy systemu powietrzo-spalinowego (patrz zestawienie 
osprzętu regulacyjnego i powietrzno-spalinowego).

* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN

albo

albo
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GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 186/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. GALMET VULCAN 100 LUB 
VULCAN 120  LUB VULCAN 140 LUB VULCAN 200 W WERSJI STOJĄCEJ LUB WISZĄCEJ I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. 
ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM POKOJOWYM calorMATIC 350

GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 186/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. GALMET RONDO PREMIUM 120 
LUB RONDO PREMIUM 140 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM 
multiMATIC 700 I ZESTAWEM PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB Z WYRZUTEM 
PRZEZ ŚCIANĘ.

Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator Klasa ErP  Cena kat. 
netto 

 Cena kat. 
brutto 

IW630010021900-VK100S

VC 186/5

VULCAN 100

Cz
ujn

ik 
te

mp
er

at
ur

y 
c.w

.u.

— — 8 700,00 zł 10 701,00 zł

IW630010021900-VK100W VULCAN 100 — — 8 700,00 zł 10 701,00 zł

IW630010021900-VK120S VULCAN 120 — — 8 800,00 zł 10 824,00 zł

IW630010021900-VK120W VULCAN 120 — — 8 800,00 zł 10 824,00 zł

IW630010021900-VK140S VULCAN 140 — — 8 900,00 zł 10 947,00 zł

IW630010021900-VK140W VULCAN 140 — — 8 900,00 zł 10 947,00 zł

IW630010021900-VK200S VULCAN 200 — — 9 600,00 zł 11 808,00 zł

IW630010021900-VK100S-REG350 VULCAN 100 calorMATIC 350 — 9 200,00 zł 11 316,00 zł

IW630010021900-VK100W-REG350 VULCAN 100 calorMATIC 350 — 9 200,00 zł 11 316,00 zł

IW630010021900-VK120S-REG350 VULCAN 120 calorMATIC 350 — 9 300,00 zł 11 439,00 zł

IW630010021900-VK120W-REG350 VULCAN 120 calorMATIC 350 — 9 300,00 zł 11 439,00 zł

IW630010021900-VK140S-REG350 VULCAN 140 calorMATIC 350 — 9 400,00 zł 11 562,00 zł

IW630010021900-VK140W-REG350 VULCAN 140 calorMATIC 350 — 9 400,00 zł 11 562,00 zł

IW630010021900-VK200S-REG350 VULCAN 200 calorMATIC 350 — 10 100,00 zł 12 423,00 zł

    W pakiecie zyskujesz 2 348,07 zł*

Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021900-RP120

VC 186/5

RONDO PREMIUM 120

Cz
ujn

ik 
te

mp
er

at
ur

y 
c.w

.u.

— — —
9 250,00 zł 11 377,50 zł

IW630010021900-RP140 RONDO PREMIUM 140 9 350,00 zł 11 500,50 zł

IW630010021900-RP120-REG RONDO PREMIUM 120

multiMATIC 
700

—
10 150,00 zł 12 484,50 zł

IW630010021900-RP140-REG RONDO PREMIUM 140 10 250,00 zł 12 607,50 zł

IW630010021900-RP120-REG-KSZ RONDO PREMIUM 120 Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

szachtowego

10 650,00 zł 13 099,50 zł

IW630010021900-RP140-REG-KSZ RONDO PREMIUM 140 10 750,00 zł 13 222,50 zł

IW630010021900-RP120-REG-KSC RONDO PREMIUM 120 Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

z wyrzutem przez ścianę lub dach

10 700,00 zł 13 161,00 zł

IW630010021900-RP140-REG-KSC RONDO PREMIUM 140 10 800,00 zł 13 284,00 zł

    W pakiecie zyskujesz  2 360,37 zł*

UWAGA: Pakiety mogą być uzupełnione o osprzęt regulacyjny oraz podstawowe elementy systemu powietrzo-spalinowego (patrz zestawienie 
osprzętu regulacyjnego i powietrzno-spalinowego).

* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN

albo

albo
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GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 186/5 Z WYMIENNIKIEM SOLARNYM C.W.U. BIAWAR W-E 220 
LUB W-E 300 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700 
I ZESTAWEM PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ.

GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 186/5 Z POMPĄ CIEPŁA DO PRZYGOTOWANIA C.W.U. VITECO 
HPWT X9, WYMIENNIKIEM SOLARNYM C.W.U. BIAWAR W-E 220 LUB W-E 300 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ 
OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700 I ZESTAWEM PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-
SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ.

Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021900-W-E220

VC 186/5

W-E 220

Cz
ujn

ik 
te

mp
er

at
ur

y 
c.w

.u.

—

—

— 10 250,00 zł 12 607,50 zł

IW630010021900-W-E300 W-E 300 — 10 700,00 zł 13 161,00 zł

IW630010021900-W-E220-REG W-E 220

mu
ltiM

AT
IC

 70
0

11 100,00 zł 13 653,00 zł

IW630010021900-W-E300-REG W-E 300 11 550,00 zł 14 206,50 zł

IW630010021900-W-E220-REG-KSZ W-E 220 Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

szachtowego

11 600,00 zł 14 268,00 zł

IW630010021900-W-E300-REG-KSZ W-E 300 12 050,00 zł 14 821,50 zł

IW630010021900-W-E220-REG-KSC W-E 220 Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

z wyrzutem przez ścianę lub dach

11 650,00 zł 14 329,50 zł

IW630010021900-W-E300-REG-KSC W-E 300 12 100,00 zł 14 883,00 zł

    W pakiecie zyskujesz  2 496,90 zł*

Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021900-HPWTX9-220

VC 186/5

HPWT X9  
+ W-E 220

Cz
ujn

ik 
te

mp
er

at
ur

y 
c.w

.u.

—

—

— 14 950,00 zł 18 388,50 zł

IW630010021900-HPWTX9-300 HPWT X9  
+ W-E 300 — 15 350,00 zł 18 880,50 zł

IW630010021900-HPWTX9-220-REG HPWT X9  
+ W-E 220

mu
ltiM

AT
IC

 70
0

15 800,00 zł 19 434,00 zł

IW630010021900-HPWTX9-300-REG HPWT X9  
+ W-E 300 16 200,00 zł 19 926,00 zł

IW630010021900-HPWTX9-220-REG-KSZ HPWT X9  
+ W-E 220 Zestaw podstawowy systemu 

powietrzno-spalinowego 
szachtowego

16 300,00 zł 20 049,00 zł

IW630010021900-HPWTX9-300-REG-KSZ HPWT X9  
+ W-E 300 16 700,00 zł 20 541,00 zł

IW630010021900-HPWTX9-220-REG-KSC HPWT X9  
+ W-E 220 Zestaw podstawowy systemu 

powietrzno-spalinowego 
z wyrzutem przez ścianę lub dach

16 350,00 zł 20 110,50 zł

IW630010021900-HPWTX9-300-REG-KSC HPWT X9  
+ W-E 300 16 750,00 zł 20 602,50 zł

    W pakiecie zyskujesz  3 554,70 zł*

* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN

albo

albo
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GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 186/5 Z POMPĄ CIEPŁA DO PRZYGOTOWANIA C.W.U. VITECO 
BPC X9-200 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700 
I ZESTAWEM PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ.

GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 186/5 Z ZESTAWEM SOLARNYM VITECO VITSOL 1-4, 
WYMIENNIKIEM SOLARNYM C.W.U. BIAWAR W-E 220 LUB W-E 300 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE 
Z REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700, REGULATOREM SOLARNYM VITECO ecoSOL 201 I ZESTAWEM 
PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ.

Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021900-BPCX9-200

VC 186/5 BPC X9-200
Cz

ujn
ik 

te
mp

er
at

ur
y 

c.w
.u.

—
—

— 15 800,00 zł 19 434,00 zł

IW630010021900-BPCX9-200-REG

mu
ltiM

AT
IC

 70
0

16 650,00 zł 20 479,50 zł

IW630010021900-BPCX9-200-REG-KSZ
Zestaw podstawowy systemu 

powietrzno-spalinowego 
szachtowego

17 150,00 zł 21 094,50 zł

IW630010021900-BPCX9-200-REG-KSC
Zestaw podstawowy systemu 

powietrzno-spalinowego 
z wyrzutem przez ścianę lub dach

17 200,00 zł 21 156,00 zł

    W pakiecie zyskujesz 3 333,30 zł*

Nr katalogowy Kocioł Zestaw solarny Osprzęt Regulator System pow.-spal.
Klasa ErP

 Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021900-VITSOL1

VC 186/5

VITSOL 1

Cz
ujn

ik 
te

mp
er

at
ur

y 
c.w

.u.

—

—

14 900,00 zł 18 327,00 zł

IW630010021900-VITSOL2 VITSOL 2 15 100,00 zł 18 573,00 zł

IW630010021900-VITSOL3 VITSOL 3 16 700,00 zł 20 541,00 zł

IW630010021900-VITSOL4 VITSOL 4 17 000,00 zł 20 910,00 zł

IW630010021900-VITSOL1-REG VITSOL 1

mu
ltiM

AT
IC

 70
0 +

 ec
oS

OL
 20

1

15 900,00 zł 19 557,00 zł

IW630010021900-VITSOL2-REG VITSOL 2 16 100,00 zł 19 803,00 zł

IW630010021900-VITSOL3-REG VITSOL 3 17 700,00 zł 21 771,00 zł

IW630010021900-VITSOL4-REG VITSOL 4 18 000,00 zł 22 140,00 zł

IW630010021900-VITSOL1-REG-KSZ VITSOL 1

Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

szachtowego

16 400,00 zł 20 172,00 zł

IW630010021900-VITSOL2-REG-KSZ VITSOL 2 16 600,00 zł 20 418,00 zł

IW630010021900-VITSOL3-REG-KSZ VITSOL 3 18 200,00 zł 22 386,00 zł

IW630010021900-VITSOL4-REG-KSZ VITSOL 4 18 500,00 zł 22 755,00 zł

IW630010021900-VITSOL1-REG-KSC VITSOL 1

Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego z 

wyrzutem przez ścianę lub dach

16 450,00 zł 20 233,50 zł

IW630010021900-VITSOL2-REG-KSC VITSOL 2 16 650,00 zł 20 479,50 zł

IW630010021900-VITSOL3-REG-KSC VITSOL 3 18 250,00 zł 22 447,50 zł

IW630010021900-VITSOL4-REG-KSC VITSOL 4 18 550,00 zł 22 816,50 zł

    W pakiecie zyskujesz  3 185,70 zł*

* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN

albo

albo
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GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 186/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. VIH R 120/6B LUB VIH R 150/6B 
I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700 I ZESTAWEM 
PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ.

GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. VIH R 120/6B LUB VIH R 150/6B 
I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700 I ZESTAWEM 
PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ.

Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021900-VIH120

VC 186/5

VIH R 120

Cz
ujn

ik 
te

mp
er

at
ur

y 
c.w

.u.

—

—

— 11 180,00 zł  13 751,40 zł 

IW630010021900-VIH150 VIH R 150 — 11 450,00 zł  14 083,50 zł 

IW630010021900-VIH120-REG VIH R 120

mu
ltiM

AT
IC

 70
0

12 350,00 zł  15 190,50 zł 

IW630010021900-VIH150-REG VIH R 150 12 620,00 zł  15 522,60 zł 

IW630010021900-VIH120-REG-KSZ VIH R 120 Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

szachtowego

12 890,00 zł  15 854,70 zł 

IW630010021900-VIH150-REG-KSZ VIH R 150 13 150,00 zł  16 174,50 zł 

IW630010021900-VIH120-REG-KSC VIH R 120 Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

z wyrzutem przez ścianę lub dach

12 950,00 zł  15 928,50 zł 

IW630010021900-VIH150-REG-KSC VIH R 150 13 220,00 zł  16 260,60 zł 

    W pakiecie zyskujesz  2 779,80 zł*

Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021960-VIH120

VC 146/5

VIH R 120

Cz
ujn

ik 
te

mp
er

at
ur

y 
c.w

.u.

—

—

— 10 350,00 zł  12 730,50 zł 

IW630010021960-VIH150 VIH R 150 — 10 620,00 zł  13 062,60 zł 

IW630010021960-VIH120-REG VIH R 120

mu
ltiM

AT
IC

 70
0

11 530,00 zł  14 181,90 zł 

IW630010021960-VIH150-REG VIH R 150 11 800,00 zł  14 514,00 zł 

IW630010021960-VIH120-REG-KSZ VIH R 120 Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

szachtowego

12 060,00 zł  14 833,80 zł 

IW630010021960-VIH150-REG-KSZ VIH R 150 12 330,00 zł  15 165,90 zł 

IW630010021960-VIH120-REG-KSC VIH R 120 Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

z wyrzutem przez ścianę lub dach

12 120,00 zł  14 907,60 zł 

IW630010021960-VIH150-REG-KSC VIH R 150 12 390,00 zł  15 239,70 zł 

    W pakiecie zyskujesz  2 509,20 zł*

albo

albo

albo

albo

* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN
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GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. BIAWAR LINDO 120 
LUB LINDO 150 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM POKOJOWYM calorMATIC 350

GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. BIAWAR QUATTRO 100 LUB 
QUATTRO 150 W WERSJI STOJĄCEJ LUB WISZĄCEJ I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM 
SYSTEMOWYM multiMATIC 700 I ZESTAWEM PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB 
Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ.

Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021960-Q100

VC 146/5

QUATTRO 100

Cz
ujn

ik 
te

mp
er

at
ur

y 
c.w

.u.

—

—

— 8 500,00 zł 10 455,00 zł
IW630010021960-Q100W QUATTRO 100W

IW630010021960-Q150 QUATTRO 150 — 8 850,00 zł 10 885,50 zł
IW630010021960-Q150W QUATTRO 150W

IW630010021960-Q100-REG QUATTRO 100

mu
ltiM

AT
IC

 70
0

9 350,00 zł 11 500,50 zł
IW630010021960-Q100W-REG QUATTRO 100W

IW630010021960-Q150-REG QUATTRO 150
9 700,00 zł 11 931,00 zł

IW630010021960-Q150W-REG QUATTRO 150W

IW630010021960-Q100-REG-KSZ QUATTRO 100

Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

szachtowego

9 800,00 zł 12 054,00 zł
IW630010021960-Q100W-REG-KSZ QUATTRO 100W

IW630010021960-Q150-REG-KSZ QUATTRO 150
10 200,00 zł 12 546,00 zł

IW630010021960-Q150W-REG-KSZ QUATTRO 150W

IW630010021960-Q100-REG-KSC QUATTRO 100

Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

z wyrzutem przez ścianę lub dach

9 850,00 zł 12 115,50 zł
IW630010021960-Q100W-REG-KSC QUATTRO 100W

IW630010021960-Q150-REG-KSC QUATTRO 150
10 250,00 zł 12 607,50 zł

IW630010021960-Q150W-REG-KSC QUATTRO 150W

    W pakiecie zyskujesz  2 127,90 zł*

* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN

UWAGA: Pakiety mogą być uzupełnione o osprzęt regulacyjny oraz podstawowe elementy systemu powietrzo-spalinowego (patrz zestawienie 
osprzętu regulacyjnego i powietrzno-spalinowego).

Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator Klasa ErP  Cena kat. 
netto 

 Cena kat. 
brutto 

IW630010021960-L120

VC 146/5

LINDO 120

Cz
ujn

ik 
te

mp
er

at
ur

y 
c.w

.u.

— — 7 950,00 zł 9 778,50 zł

IW630010021960-L150 LINDO 150 — — 8 100,00 zł 9 963,00 zł

IW630010021960-L120-REG350 LINDO 120 calorMATIC 350 8 450,00 zł 10 393,50 zł

IW630010021960-L150-REG350 LINDO 150 calorMATIC 350 8 600,00 zł 10 578,00 zł

    W pakiecie zyskujesz 1 906,50 zł*

albo

albo
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GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. GALMET VULCAN 100 LUB 
VULCAN 120  LUB VULCAN 140 LUB VULCAN 200 W WERSJI STOJĄCEJ LUB WISZĄCEJ I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. 
ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM POKOJOWYM calorMATIC 350

GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 Z WYMIENNIKIEM C.W.U. GALMET RONDO PREMIUM 120 
LUB RONDO PREMIUM 140 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM 
multiMATIC 700 I ZESTAWEM PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB Z WYRZUTEM 
PRZEZ ŚCIANĘ.

Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator Klasa ErP  Cena kat. 
netto 

 Cena kat. 
brutto 

IW630010021960-VK100S

VC 146/5

VULCAN 100

Cz
ujn

ik 
te

mp
er

at
ur

y 
c.w

.u.

— — 7 950,00 zł 9 778,50 zł

IW630010021960-VK100W VULCAN 100 — — 7 950,00 zł 9 778,50 zł

IW630010021960-VK120S VULCAN 120 — — 8 050,00 zł 9 901,50 zł

IW630010021960-VK120W VULCAN 120 — — 8 050,00 zł 9 901,50 zł

IW630010021960-VK140S VULCAN 140 — — 8 150,00 zł 10 024,50 zł

IW630010021960-VK140W VULCAN 140 — — 8 150,00 zł 10 024,50 zł

IW630010021960-VK200S VULCAN 200 — — 8 850,00 zł 10 885,50 zł

IW630010021960-VK100S-REG350 VULCAN 100 calorMATIC 350 8 450,00 zł 10 393,50 zł

IW630010021960-VK100W-REG350 VULCAN 100 calorMATIC 350 8 450,00 zł 10 393,50 zł

IW630010021960-VK120S-REG350 VULCAN 120 calorMATIC 350 8 550,00 zł 10 516,50 zł

IW630010021960-VK120W-REG350 VULCAN 120 calorMATIC 350 8 550,00 zł 10 516,50 zł

IW630010021960-VK140S-REG350 VULCAN 140 calorMATIC 350 8 650,00 zł 10 639,50 zł

IW630010021960-VK140W-REG350 VULCAN 140 calorMATIC 350 8 650,00 zł 10 639,50 zł

IW630010021960-VK200S-REG350 VULCAN 200 calorMATIC 350 9 350,00 zł 11 500,50 zł

    W pakiecie zyskujesz 1 979,07 zł*

Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021960-RP120

VC 146/5

RONDO PREMIUM 120

Cz
ujn

ik 
te

mp
er

at
ur

y 
c.w

.u.

— — —
8 500,00 zł 10 455,00 zł

IW630010021960-RP140 RONDO PREMIUM 140 8 600,00 zł 10 578,00 zł

IW630010021960-RP120-REG RONDO PREMIUM 120

multiMATIC 
700

—
9 350,00 zł 11 500,50 zł

IW630010021960-RP140-REG RONDO PREMIUM 140 9 450,00 zł 11 623,50 zł

IW630010021960-RP120-REG-KSZ RONDO PREMIUM 120 Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

szachtowego

9 800,00 zł 12 054,00 zł

IW630010021960-RP140-REG-KSZ RONDO PREMIUM 140 9 900,00 zł 12 177,00 zł

IW630010021960-RP120-REG-KSC RONDO PREMIUM 120 Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

z wyrzutem przez ścianę lub dach

9 850,00 zł 12 115,50 zł

IW630010021960-RP140-REG-KSC RONDO PREMIUM 140 9 950,00 zł 12 238,50 zł

    W pakiecie zyskujesz 2 114,37 zł*

UWAGA: Pakiety mogą być uzupełnione o osprzęt regulacyjny oraz podstawowe elementy systemu powietrzo-spalinowego (patrz zestawienie 
osprzętu regulacyjnego i powietrzno-spalinowego).

* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN

albo

albo



9

GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 Z WYMIENNIKIEM SOLARNYM C.W.U. BIAWAR W-E 220 
LUB W-E 300 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700 
I ZESTAWEM PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ.

GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 Z POMPĄ CIEPŁA DO PRZYGOTOWANIA C.W.U. VITECO 
HPWT X9, WYMIENNIKIEM SOLARNYM C.W.U. BIAWAR W-E 220 LUB W-E 300 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ 
OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700 I ZESTAWEM PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-
SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ.

Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021960-W-E220

VC 146/5

W-E 220

Cz
ujn

ik 
te

mp
er

at
ur

y 
c.w

.u.

—

—

— 9 450,00 zł 11 623,50 zł

IW630010021960-W-E300 W-E 300 — 9 900,00 zł 12 177,00 zł

IW630010021960-W-E220-REG W-E 220

mu
ltiM

AT
IC

 70
0

10 300,00 zł 12 669,00 zł

IW630010021960-W-E300-REG W-E 300 10 750,00 zł 13 222,50 zł

IW630010021960-W-E220-REG-KSZ W-E 220 Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

szachtowego

10 800,00 zł 13 284,00 zł

IW630010021960-W-E300-REG-KSZ W-E 300 11 250,00 zł 13 837,50 zł

IW630010021960-W-E220-REG-KSC W-E 220 Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

z wyrzutem przez ścianę lub dach

10 850,00 zł 13 345,50 zł

IW630010021960-W-E300-REG-KSC W-E 300 11 300,00 zł 13 899,00 zł

    W pakiecie zyskujesz 2 189,40 zł*

Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021960-HPWTX9-220

VC 146/5

HPWT X9  
+ W-E 220

Cz
ujn

ik 
te

mp
er

at
ur

y 
c.w

.u.

—

—

— 14 150,00 zł 17 404,50 zł

IW630010021960-HPWTX9-300 HPWT X9  
+ W-E 300 — 14 600,00 zł 17 958,00 zł

IW630010021960-HPWTX9-220-REG HPWT X9  
+ W-E 220

mu
ltiM

AT
IC

 70
0

15 000,00 zł 18 450,00 zł

IW630010021960-HPWTX9-300-REG HPWT X9  
+ W-E 300 15 450,00 zł 19 003,50 zł

IW630010021960-HPWTX9-220-REG-KSZ HPWT X9  
+ W-E 220 Zestaw podstawowy systemu 

powietrzno-spalinowego 
szachtowego

15 500,00 zł 19 065,00 zł

IW630010021960-HPWTX9-300-REG-KSZ HPWT X9  
+ W-E 300 15 950,00 zł 19 618,50 zł

IW630010021960-HPWTX9-220-REG-KSC HPWT X9  
+ W-E 220 Zestaw podstawowy systemu 

powietrzno-spalinowego 
z wyrzutem przez ścianę lub dach

15 550,00 zł 19 126,50 zł

IW630010021960-HPWTX9-300-REG-KSC HPWT X9  
+ W-E 300 16 000,00 zł 19 680,00 zł

    W pakiecie zyskujesz  3 247,20 zł*

* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN

albo

albo
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GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 Z POMPĄ CIEPŁA DO PRZYGOTOWANIA C.W.U. VITECO 
BPC X9-200 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE Z REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700 
I ZESTAWEM PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ.

GAZOWY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 Z ZESTAWEM SOLARNYM VITECO VITSOL 1-4, 
WYMIENNIKIEM SOLARNYM C.W.U. BIAWAR W-E 220 LUB W-E 300 I CZUJNIKIEM TEMPERATURY C.W.U. ORAZ OPCJONALNIE 
Z REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700, REGULATOREM SOLARNYM VITECO ecoSOL 201 I ZESTAWEM 
PODSTAWOWYM SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ.

Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021960-BPCX9-200

VC 146/5 BPC X9-200
Cz

ujn
ik 

te
mp

er
at

ur
y 

c.w
.u.

—
—

— 15 050,00 zł 18 511,50 zł

IW630010021960-BPCX9-200-REG

mu
ltiM

AT
IC

 70
0

15 900,00 zł 19 557,00 zł

IW630010021960-BPCX9-200-REG-KSZ
Zestaw podstawowy systemu 

powietrzno-spalinowego 
szachtowego

16 400,00 zł 20 172,00 zł

IW630010021960-BPCX9-200-REG-KSC
Zestaw podstawowy systemu 

powietrzno-spalinowego 
z wyrzutem przez ścianę lub dach

16 450,00 zł 20 233,50 zł

    W pakiecie zyskujesz  2 964,30 zł*

Nr katalogowy Kocioł Zestaw solarny Osprzęt Regulator System pow.-spal.
Klasa ErP

 Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021960-VITSOL1

VC 146/5

VITSOL 1

Cz
ujn

ik 
te

mp
er

at
ur

y 
c.w

.u.

—

—

14 100,00 zł 17 343,00 zł

IW630010021960-VITSOL2 VITSOL 2 14 300,00 zł 17 589,00 zł

IW630010021960-VITSOL3 VITSOL 3 15 900,00 zł 19 557,00 zł

IW630010021960-VITSOL4 VITSOL 4 16 200,00 zł 19 926,00 zł

IW630010021960-VITSOL1-REG VITSOL 1

mu
ltiM

AT
IC

 70
0 +

 ec
oS

OL
 20

1

15 100,00 zł 18 573,00 zł

IW630010021960-VITSOL2-REG VITSOL 2 15 300,00 zł 18 819,00 zł

IW630010021960-VITSOL3-REG VITSOL 3 16 900,00 zł 20 787,00 zł

IW630010021960-VITSOL4-REG VITSOL 4 17 200,00 zł 21 156,00 zł

IW630010021960-VITSOL1-REG-KSZ VITSOL 1

Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego 

szachtowego

15 600,00 zł 19 188,00 zł

IW630010021960-VITSOL2-REG-KSZ VITSOL 2 15 800,00 zł 19 434,00 zł

IW630010021960-VITSOL3-REG-KSZ VITSOL 3 17 400,00 zł 21 402,00 zł

IW630010021960-VITSOL4-REG-KSZ VITSOL 4 17 700,00 zł 21 771,00 zł

IW630010021960-VITSOL1-REG-KSC VITSOL 1

Zestaw podstawowy systemu 
powietrzno-spalinowego z 

wyrzutem przez ścianę lub dach

15 650,00 zł 19 249,50 zł

IW630010021960-VITSOL2-REG-KSC VITSOL 2 15 850,00 zł 19 495,50 zł

IW630010021960-VITSOL3-REG-KSC VITSOL 3 17 450,00 zł 21 463,50 zł

IW630010021960-VITSOL4-REG-KSC VITSOL 4 17 750,00 zł 21 832,50 zł

    W pakiecie zyskujesz  2 878,20 zł*

* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN

albo

albo
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GAZOWY DWUFUNKCYJNY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VCW ecoTEC pro 236/5 Z REGULATOREM POKOJOWYM 
calorMATIC 350 LUB REGULATOREM SYSTEMOWYM multiMATIC 700  I OPCJONALNIE Z ZESTAWEM PODSTAWOWYM SYSTEMU 
POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO LUB Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ.

Nr katalogowy Kocioł Regulator System pow.-spal.
Klasa ErP

 Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021899-REG350

VCW 236/5

calorMATIC 350 — 9 000,00 zł 11 070,00 zł

IW630010021899-REG

multiMATIC 700

— 9 500,00 zł 11 685,00 zł

IW630010021899-REG-KSZ
Zestaw podstawowy systemu 

powietrzno-spalinowego 
szachtowego   

9 950,00 zł 12 238,50 zł

IW630010021899-REG-KSC
Zestaw podstawowy systemu 

powietrzno-spalinowego z 
wyrzutem przez ścianę lub dach  

10 000,00 zł 12 300,00 zł

    W pakiecie zyskujesz  811,80 zł*

GAZOWY JEDNOFUNKCYJNY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 ORAZ VC ecoTEC pro 186/5.

GAZOWY DWUFUNKCYJNY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VCW ecoTEC pro 236/5.

Nr katalogowy Kocioł Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021960 VC 146/5 7 450,00 zł 9 163,50 zł

IW630010021900 VC 186/5 8 500,00 zł 10 455,00 zł

Nr katalogowy Kocioł
Klasa ErP

 Cena kat. netto  Cena kat. brutto 

IW630010021899 VCW 236/5 8 650,00 zł         10 639,50 zł

* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN

albo

albo



12

OSPRZĘT REGULACYJNY I POWIETRZNO-SPALINOWY DO GAZOWYCH KOTŁÓW KONDENSACYJNYCH VAILLANT VC I VCW ecoTEC pro.

REGULATOR SYSTEMOWY multiMATIC 700

Nr katalogowy  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 
IW630020171316 1 320,00 zł 1 623,60 zł

Regulator systemowy multiMATIC 700 to regulator modułowy zarządzający systemami grzewczymi. Adaptacyjna krzywa grzewcza, programator 
tygodniowy, programy czasowe dla c.o., c.w.u. i cyrkulacji. Możliwość rozbudowy o moduły sterujące dodatkowymi obiegami grzewczymi. 
Regulator współpracuje z dedykowaną bezpłatną aplikacją dla urządzeń mobilnych (smartfon, tablet z systemem iOS lub Android), umożliwiającą 
zdalne sterowanie układem z dowolnego miejsca poprzez sieć internet, przy wyposażeniu instalacji w dodatkowy moduł komunikacji internetowej 
VR 900.

REGULATOR POKOJOWY calorMATIC 350

Nr katalogowy  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 
IW630020124476 660,00 zł 811,80 zł

Regulator pokojowy calorMATIC 350 steruje pracą instalacji ciepłej wody i pracą zasobnika ciepłej wody. Jest bardzo łatwy w obsłudze.
Posiada oddzielne funkcje specjalne „urlop” i „impreza”, „1 dzień poza domem” możliwość szybkiego wprowadzenia tzw. chwilowej temperatury 
pomieszczenia. Możliwość 1 krotnego ładowania zasobnika poza programem czasowym.
Utrzymuje zadaną temperaturę w pomieszczeniu oraz niską i stabilną temperaturę grzejników.

MODUŁ MIESZACZOWO-SOLARNY VR 70

Nr katalogowy  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 
IW630020184844 1 230,00 zł 1 512,90 zł

Moduł mieszaczowo-solarny do regulatora multiMATIC 700. Obsługuje dwa obiegi grzewcze ze zmieszaniem lub jeden ze zmieszaniem i jeden 
solarny. 
W zakres dostawy modułu VR70 wchodzą 2 czujniki VR10. W przypadku wykorzystania układu solarnego należy dokupić czujnik VR11.

MODUŁ KOMUNIKACJI INTERNETOWEJ VR 920

Moduł komunikacji internetowej VR 920 umożliwia zdalny dostęp do urządzeń Vaillant poprzez sieć internet, do współpracy z urządzeniami 
wyposażonymi w złącze eBUS. Kontrolę nad instalacją grzewczą zapewniają:
•	� dedykowana bezpłatna aplikacja multiMATIC App, za pomocą której można na bieżąco śledzić stan instalacji, zdalnie zmieniać ustawienia 

i wybierać dogodną temperaturę
•	� profiDIALOG – strona internetowa przeznaczona dla serwisantów i instalatorów, umożliwiająca diagnostykę stanu systemu i ułatwiająca trafne 

wykrycie problemu w przypadku awarii. 

Urządzenie dostępne w sieci Regionalnych Koordynatorów Serwisu Vaillant.

ZESTAW PODSTAWOWY SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO SZACHTOWEGO
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Nr katalogowy  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 
IW63303920 610,00 zł 750,30 zł
Podstawowy zestaw przyłączeniowy – koncentryczne przyłączenie do przewodu spalinowego DN 80 ułożonego w szachcie (ØM 60/100 mm, PP), 
przeznaczone do kotła pracującego z poborem powietrza z pomieszczenia lub niezależnie od powietrza w pomieszczeniu, składające się z:
•	�� kolana rewizyjnego 60/100 mm do wyboru trybu pracy z poborem powietrza, z pomieszczenia lub niezależnie od powietrza w pomieszczeniu 

z obejmą zaciskową
•	� koncentrycznej rury przedłużającej 0,5 m z obejmą zaciskową
•	� 1 rozety ściennej
•	� 1 kolanka redukcyjnego DN 80 z podporą i z obejmą zaciskową

Możliwe elementy dodatkowe:
2 Rury przedłużające
3 Elementy rewizyjne
4 Nasada szachtu
6 Uchwyty centrujące DN 80
7 Mufy przesuwne

ZESTAW PODSTAWOWY SYSTEMU POWIETRZNO-SPALINOWEGO Z WYRZUTEM PRZEZ ŚCIANĘ LUB DACH 

SS3 3

S

S

4

S

2

2

S

Nr katalogowy  Cena kat. netto  Cena kat. brutto 
IW630020219516 690,00 zł 848,70 zł
Poziome wyprowadzenie przez dach przeznaczone do kotła pracującego niezależnie od powietrza w pomieszczeniu; koncentryczny system 
powietrzno-spalinowy (Ø 60/100 mm, PP) składający się z:
•	�� poziomego wyprowadzenia przez dach, z obejmą zaciskową przewodu powietrznego
•	� kolanka 87° z obejmą zaciskową przewodu powietrznego
•	� 2 rozet ściennych
•	� po jednej obejmie zaciskowej do przewodu powietrznego i do przewodu spalinowego
Możliwe elementy dodatkowe:
2 Elementy rewizyjne
3 Rury przedłużające
4 Mufy przesuwne
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Zalety kotłów kondensacyjnych  VC i VCW ecoTEC pro
	� Klasa energetyczna A
	� Wysoka sprawność przy 30% obciążeniu kotła VC ecoTEC pro 146/5 – 109,4%
	� Wysoka sprawność przy 30% obciążeniu kotłów VC ecoTEC pro 186/5 i VCW ecoTEC pro 236/5 – 108%
	� Oszczędność gazu w stosunku do innych kotłów – ok. 15% w porównaniu z nowymi kotłami 

niekondensacyjnymi i do 30% w stosunku do starszych konstrukcji kotłów
	� Szeroki zakres modulacji palnika – od 30% do 100%
	� Maksymalna sprawność w całym zakresie modulacji palnika.
	� System diagnostyczny DIA (Diagnoza Informacja Analiza) – podświetlany wyświetlacz z wyświetlaniem symboli
	� Funkcja Aqua Kondens System (AKS) pozwala wykorzystać proces kondensacji również 

w przygotowaniu ciepłej wody, przy imponującym współczynniku sprawności sięgającym do 104%
	� Automatyczna regulacja spalania – nowa pneumatyczna automatyka gazowa
	� Tradycyjny układ podłączeń z wyjściami poziomymi – jak dotychczas stosowany w produktach Vaillant
	� Przyłącze układu powietrzno-spalinowego kotła Ø 60/100 mm
	� Małe gabaryty kotłów (szerokość x wysokość x głębokość) – 440 mm x 720 mm x 338 mm
	� Kotły zawierają pompę elektroniczną klasy A, odpowietrznik, naczynie wzbiorcze, zawór 

bezpieczeństwa, odpływ kondensatu, trójdrogowy zawór przełączający, konsolę podłączeniową
Parametry techniczne:
	 VC ecoTEC pro 146/5 - zakres mocy c.o. 5,7 – 15,7 kW, moc c.w.u. 16,0 kW
	 VC ecoTEC pro 186/5 - zakres mocy c.o. 5,7 – 19,7 kW, moc c.w.u. 23,0 kW
	 VCW ecoTEC pro 236/5 - zakres mocy c.o. 5,7 – 19,7 kW, moc c.w.u. 23,0 kW
	� Ciężar: VC ecoTEC pro 146/5 – ok. 32 kg; VC ecoTEC pro 186/5 i VCW ecoTEC pro 236/5 – ok. 33,5 kg

Wymienniki  VIH R 120/6B i VIH R 150/6B
	 Stojące, cylindryczne, wykonane z wysokogatunkowej stali emaliowanej
	 Zabezpieczone przez korozją ochronną anodą magnezową
	 Izolacja termiczna wykonana z pianki poliuretanowej
	 Pojemność użytkowa 117 litrów/144 litry
	 Wydatek trwały:

	 VIH R 120 (80/10/45°C; 21,4 kW) - 527 l/h, VIH R 150 (80/10/45°C; 27,4 kW) - 674 l/h
	 Wymiary (wys. x średnica):

	 VIH R 120: 853 mm x 590 mm, VIH R 150: 1090 mm x 590 mm
	 Ciężar: VIH R 120 – 68 kg/VIH R 150 – 79 kg
	 Klasa energetyczna B

Wymienniki  Lindo 120 i Lindo 150 
	� Stojące, cylindryczne, zabezpieczone przed korozją wysokiej jakości emalią ceramiczną oraz ochronną 

anodą magnezową
	� Izolacja termiczna wykonana z polistyrenu EPS 200 oraz włókniny izolacyjnej
	� Pojemność użytkowa: 120 litrów/150 litrów
	� Wydatek trwały (80/10/45°C; 22,0 kW): Lindo 120 – ok. 590 l/h, Lindo 150 – ok. 712 l/h
	� Wymiary (wys. x średnica):

	 Lindo 120: 787 mm x 605 mm
	 Lindo 150: 937 mm x 605 mm
	� Ciężar: Lindo 120 – 54 kg/Lindo 150 – 62 kg
	� Klasa energetyczna C

Wymienniki  Quattro 100 i Quattro 150
	� Stojące lub wiszące (oznaczenie W), prostopadłościenne, białe, stalowe zabezpieczone emalią 

ceramiczną oraz ochronną anodą magnezową, z 1 wężownicą spiralną
	� Izolacja: pianka poliuretanowa + specjalny polistyren EPS 200
	� Górne lub dolne wyprowadzenie króćców do wody użytkowej i wężownicy
	� Pojemność użytkowa: 100 litrów/150 litrów
	� Wydatek trwały (80/10/45°C; 22,0 kW): ok. 540 l/h 
	� Wymiary (wys. x szer. x głęb.):

	 Quattro 100: 1033 mm x 506 mm x 501 mm
	 Quattro 150: 1205 mm x 555 mm x 549 mm
	� Ciężar: Quattro 100: 74 kg/Quattro 150: 94 kg
	� Klasa energetyczna A
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Wymienniki solarne  W-E 220 i W-E 300
	� Stojące, cylindryczne, białe, stalowe zabezpieczone emalią ceramiczną oraz ochronną anodą 

magnezową, z 2 wężownicami spiralnymi
	� Izolacja: specjalny polistyren EPS 200
	� Pojemność użytkowa: 220 litrów/300 litrów
	� Wydatek trwały wężownica górna – kotłowa:

	 W-E 220: (70/10/45°C; 14,0 kW): 340 l/h
	 W-E 300: (70/10/45°C; 12,3 kW): 305 l/h
	� Wydatek trwały wężownica dolna – solarna:

	 W-E 220: (70/10/45°C; 24,2 kW): 625 l/h
	 W-E 300: (70/10/45°C; 26,0 kW): 640 l/h
	� Wymiary (wys. x średnica):

	 W-E 220: 1625 mm x 576 mm
	 W-E 300: 1576 mm x 650 mm
	� Ciężar: W-E 220: 86 kg/W-E 300: 119 kg
	� Klasa energetyczna C

Wymienniki  Vulcan Kombi 100, 120, 140 i 200
	� Prostopadłościenne stojące lub wiszące (bez 200 l), stalowe zabezpieczone przed korozją emalią 

ceramiczną oraz chronione zabudowaną anodą magnezową
	� Izolacja termiczna wykonana z miękkiej pianki poliuretanowej grubości 25 mm osłonięta płaszczem 

blaszanym
	� Wyprowadzenia hydrauliczne górne (wymienniki stojące) lub dolne (wymienniki wiszące)
	� Pojemność użytkowa 100: 101 litrów; 120: 113 litrów; 140: 139 litrów; 200: 194 litry
	� Wydatek trwały (70/10/45°C) 100, 120, 140: 700 l/h, 200: 950 l/h
	� Wymiary wiszących (wysokość x szerokość x głębokość)  

100: 1050 x 455 x 455 mm; 120: 1150 x 455 x 455 mm; 140: 1300 x 455 x 455 mm
	� Wymiary stojących (wysokość x szerokość x głębokość) 

100: 1050 x 450 x 450 mm x; 120: 1150 x 455 x 455 mm; 140: 1300 x 450 x 450 mm;  
200:  1190 x 650 x 650 mm

	� Ciężar (kg) 100: 57 kg; 120: 62 kg; 140: 67 kg; 200: 85 kg
	� Klasa energetyczna C

Wymienniki  Rondo Premium 120 i 140
	�� Stojące, cylindryczne wymienniki stalowe zabezpieczone emalią ceramiczną i zabudowaną anodą 

magnezową z 1 wężownicą spiralną o dużej powierzchni 
	� Izolacja termiczna z twardej pianki poliuretanowej o grubości 80 mm zabezpieczona płaszczem 

blaszanym
	� Pojemność użytkowa 120: 123 litry; 140: 139 litrów
	� Wydatek trwały (70/10/45°C) – 700 l/h
	 Wymiary (wysokość x średnica) 120: 915 x 660 mm; 140: 1005 x 660 mm
	� Ciężar 120: 77 kg; 140: 83 kg
	� Klasa energetyczna A
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Pompa ciepła do przygotowania c.w.u.  BPC X9-200
	� Średnia moc cieplna pompy ciepła 2800 W
	� Pobór mocy elektrycznej 700 W 
	� Wbudowana dodatkowa grzałka elektryczna o mocy 2000 W
	� Wbudowane zabezpieczenie elektryczne chroniące urządzenie przed przepięciami i zwarciami
	� Dotykowy panel sterowniczy
	� Sterowanie ze smartfona (po zainstalowaniu aplikacji)
	� Zasobnik c.w.u. o pojemności 200 litrów, wykonany ze stali nierdzewnej
	� Dodatkowa wężownica o powierzchni 1 m2, wykonana ze stali nierdzewnej
	� Natężenie dźwięku – 46 dB (bardzo cicha praca urządzenia)
	� Zakres temperatur zewnętrznych: od -7ºC do +43ºC 
	� Atest higieniczny wydany przez Państwowy Zakład Higieny
	� Wymiary (wys. x średnica): 1500 mm x 650 mm
	� Ciężar: 90 kg
	 Gwarancja – do 5 lat
	� Klasa energetyczna A+

Pompa ciepła do przygotowania c.w.u.  HPWT X9
	� Średnia moc grzewcza 3600 W
	� Pobór mocy elektrycznej 800 W 
	� Atest higieniczny wydany przez Państwowy Zakład Higieny
	� Możliwość podłączenia zarówno do wężownicy wbudowanej w zbiorniku wodnym lub bezpośrednio 

w obieg wody wodociągowej
	� Dotykowy panel sterowniczy
	� Sterowanie ze smartfona (po zainstalowaniu aplikacji)
	� Zakres temperatur zewnętrznych: od -7ºC do +43ºC 
	� Wymiary (wys. x średnica): 534 mm x 650 mm
	� Ciężar: 49 kg
	 Gwarancja – do 5 lat
	� Klasa energetyczna A+

W skład zestawu solarnego  wchodzą:
	� kolektory słoneczne płaskie, pionowe, 2-harfowe Viteco

�VSC EM1VCU-AL/2,0 o wymiarach 1988 x 1006 x 85 mm:
	 VITSOL 1 – 2 kolektory z ramą w kolorze naturalnego aluminium
	 VITSOL 2 – 2 kolektory z ramą anodowaną w kolorze brązowym
	 VITSOL 3 – 3 kolektory z ramą w kolorze naturalnego aluminium
	 VITSOL 4 – 3 kolektory z ramą anodowaną w kolorze brązowym
	� komplet przyłączeniowy dla zestawu 2 lub 3-kolektorowego
	� profil maskujący połączenie pomiędzy kolektorami w baterii
	� solarna dwudrogowa grupa pompowa Viteco 2D/1-6L z pompą elektroniczną Grundfos UPM3 Solar 

15-75 i rotametrem 1-6 l/min.
	� solarne ciśnieniowe naczynie wzbiorcze wiszące, w kolorze białym o pojemności 18 l (VITSOL 1 i 2) 

lub 24 l (VITSOL 3 i 4)
	� uchwyt montażowy (wieszak ścienny z taśmą mocującą) dla solarnego naczynia wzbiorczego
	� przewód elastyczny ciśnieniowy DN 16, długość 500 mm – do połączenia naczynia wzbiorczego 

z solarną grupą pompową wraz z zaworem stopowym do solarnego naczynia wzbiorczego
	� płyn solarny – pojemność 20 litrów, Tk= -30°C
	� wymiennik solarny c.w.u. stojący, cylindryczny, biały, z 2 wężownicami spiralnymi o pojemności 220 

litrów (VITSOL 1 i 2) lub 300 litrów (VITSOL 3 i 4)

Regulator solarny  ecoSOL 201 
	� Regulator mikroprocesorowy współpracujący z pompami elektronicznymi (z 2 czujnikami: CT6-PT1000 

i CT6W-PT1000)
	� Przyjazny, intuicyjny system obsługi TOUCH & PLAY oraz czytelne i łatwe w obsłudze menu
	� Kolorowy wyświetlacz graficzny z wizualizacją aktualnego schematu solarnego oraz wykresu uzysku 

energii z kolektorów
	� Obsługa wielu schematów solarnych
	� Możliwość podłączenia 4 czujników temperatury PT 1000
	� Możliwość płynnego sterowania pracą 2 pomp
	� Funkcja zatrzymania pompy po dojściu do maksymalnej temperatury zasobnika
	� Ochrona zasobnika i kolektorów przed przegrzaniem, funkcja zrzutu ciepła po przekroczeniu 

maksymalnej temperatury zasobnika
	� Funkcja przeciwzamrożeniowa
	� Programowanie stref czasowych dla grzałki elektrycznej, wyłączanie dogrzewania grzałką, gdy 

kolektory zaczynają pracować
	� Obliczanie uzysku ciepła
	� Asystent serwisowy – szybka identyfikacja błędów
	� Inteligentny alarm – rozpoznawanie sytuacji alarmowych
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